
Meeting di Primavera - Riunione Provinciale R/C/A/J/P/S M/F

Organizzazione: ATL. IRIENSE VOGHERA - VOGHERA

RISULTATI

60 m. RF

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Giovani di via Barbieri - Data: 06/04/14  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1   FANETTI SARA 2001 RF ATL. IRIENSE VOGHERA 9.08 642

2   ASCAGNI MARIANNA 2002 RF ATL. IRIENSE VOGHERA 9.32 595

3   CASALI NORMA 2001 RF 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.36 587

4   GRANDI SOFIA 2001 RF 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 10.04 458

5   BOCEDI BENEDETTA 2001 RF ATL. IRIENSE VOGHERA 10.16 435

6   FAGLIA DOMITILLA 2001 RF ATL. IRIENSE VOGHERA 10.18 431

Serie 2 Campo Giovani di via Barbieri - Data: 06/04/14  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1   ZELLA KIMBERLY 2002 RF ATL. IRIENSE VOGHERA 9.24 611

2   MUSCARELLA CECILIA 2002 RF ATL. IRIENSE VOGHERA 9.54 553

3   BIANCHI BEATRICE 2001 RF ATL. IRIENSE VOGHERA 10.02 461

4   RIZZO IRENE 2002 RF ATL. IRIENSE VOGHERA 10.26 417

5   LIBERATORE GRETA 2001 RF ATL. IRIENSE VOGHERA 10.44 383

6   CALVI GIULIA 2001 RF ATL. IRIENSE VOGHERA 10.72 332

Serie 3 Campo Giovani di via Barbieri - Data: 06/04/14  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1   CASSI ANNA 2001 RF C.U.S. PAVIA 8.84 690

2   PAESOTTO SARA 2001 RF ATL. IRIENSE VOGHERA 8.92 674

3   SCARDIGLI TOSCA 2001 RF C.U.S. PAVIA 9.48 564

4   GIOLA VIRGINIA 2001 RF 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 10.10 446

5   PERRELLI ADALGISA 2001 RF 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 10.18 431

6   VILLA MARTINA 2001 RF 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 10.80 317

60 m. RM

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Giovani di via Barbieri - Data: 06/04/14  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1   FACCHINERI FABIO 2001 RM C.U.S. PAVIA 8.22 656

2   MARCHESE GIANLUCA 2002 RM ATL. IRIENSE VOGHERA 9.46 313

3   FACCHINERI MAURO 2001 RM C.U.S. PAVIA 9.48 308

4   SUESCUN PABLO 2001 RM ATL. IRIENSE VOGHERA 9.54 295

5   MARTINES ERIK 2001 RM ATL. IRIENSE VOGHERA 9.84 230

6   SALVATI GIACOMO 2001 RM 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 9.94 210

Serie 2 Campo Giovani di via Barbieri - Data: 06/04/14  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1   MUSITELLI LUCA 2002 RM ATL. IRIENSE VOGHERA 9.48 308

2   STAFFORINI LORENZO 2002 RM ATL. IRIENSE VOGHERA 10.40 128

3   CANEVARI MATTEO 2002 RM ATL. IRIENSE VOGHERA 10.48 115

4   HURJUI DANIEL 2002 RM ATL. IRIENSE VOGHERA 10.50 112

5   CALDIRONI SIMONE 2002 RM ATL. IRIENSE VOGHERA 11.10 33

60 m. SF

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Giovani di via Barbieri - Data: 06/04/14  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1   MILANESI ALESSIA 1997 AF ATL. IRIENSE VOGHERA 8.84 0

2   PASQUALINI ALESSIA 1993 PF C.U.S. PAVIA 9.12 0

3   DAL PAN GIORGIA 1998 AF ATL. IRIENSE VOGHERA 9.16 0

4   ROVEDA MARIANNA 1998 AF C.U.S. PAVIA 9.60 0

5   GIOLA RACHELE 1997 AF ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 10.10 0

60 m. SM

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Giovani di via Barbieri - Data: 06/04/14  



Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1   CENSURINI ANDREA 1994 PM ATL. IRIENSE VOGHERA 7.48 0

2   LOIACONO FRANCESCO 1997 AM ATL. CENTO TORRI PAVIA 7.70 0

3   MULATTIERI MARTINO 1997 AM ATL. IRIENSE VOGHERA 7.70 0

4   TINIVELLA DANIELE 1998 AM ATL. CENTO TORRI PAVIA 7.88 0

5   SUESCUN ALBERTO 1997 AM ATL. IRIENSE VOGHERA 7.90 0

6   VILLANI CARLO 1997 AM ATL. IRIENSE VOGHERA 8.30 0

80 m. CF

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Giovani di via Barbieri - Data: 06/04/14  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1   PUSCEDDU MATILDE 1999 CF ATL. IRIENSE VOGHERA 11.12 649

2   PESANDO REBECCA 1999 CF ATL. IRIENSE VOGHERA 11.36 583

3   FARAVELLI CATERINA 1999 CF ATL. IRIENSE VOGHERA 11.38 578

4   TREVIGLIO BIBIANA 2000 CF 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 11.82 465

5   DE VIVO SONIA 1999 CF 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 12.04 413

Serie 2 Campo Giovani di via Barbieri - Data: 06/04/14  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1   COCCATO EMMA 2000 CF 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 11.88 451

2   ROSSETTI MICOL 1999 CF 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 11.88 451

3   GIANNONI GIULIA 1999 CF 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 12.04 413

4   BELLINZONA BEATRICE 2000 CF C.U.S. PAVIA 12.40 332

5   BEGA ERIKA 1999 CF ATL. IRIENSE VOGHERA 12.50 311

Serie 3 Campo Giovani di via Barbieri - Data: 06/04/14  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1   BAZZURRO LILIANA 2000 CF 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 11.70 495

2   BARBIERI SARA 2000 CF C.U.S. PAVIA 11.80 470

3   PRISINZANO ELISA 1999 CF 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 11.86 456

4   CODAZZI REBECCA 1999 CF C.U.S. PAVIA 12.92 228

80 m. CM

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Giovani di via Barbieri - Data: 06/04/14  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1   BIN SIMONE 2000 CM ATL. IRIENSE VOGHERA 10.24 568

2   MORETTI LUCA 2000 CM ATL. IRIENSE VOGHERA 11.06 330

80 m. SF65

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Giovani di via Barbieri - Data: 06/04/14  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1   DE PACE TERESA 1945 SF65 ATL. IRIENSE VOGHERA 17.52 0

Alto CF

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Giovani di via Barbieri - Data: 06/04/14  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1   PUSCEDDU MATILDE 1999 CF ATL. IRIENSE VOGHERA 1.35 658

2   DE VIVO SONIA 1999 CF 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 1.20 512

Alto CM

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Giovani di via Barbieri - Data: 06/04/14  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1   MORETTI LUCA 2000 CM ATL. IRIENSE VOGHERA 1.30 351

Alto RF

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Giovani di via Barbieri - Data: 06/04/14  



Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1   SARTO GINEVRA 2001 RF 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 1.43 809

2   BIANCHI BEATRICE 2001 RF ATL. IRIENSE VOGHERA 1.37 758

3   FANETTI SARA 2001 RF ATL. IRIENSE VOGHERA 1.31 703

4   MUSCARELLA CECILIA 2002 RF ATL. IRIENSE VOGHERA 1.28 676

5   PAESOTTO SARA 2001 RF ATL. IRIENSE VOGHERA 1.28 676

6   ZELLA KIMBERLY 2002 RF ATL. IRIENSE VOGHERA 1.15 561

7   PERRELLI ADALGISA 2001 RF 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 1.15 561

Alto RM

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Giovani di via Barbieri - Data: 06/04/14  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1   SALVATI GIACOMO 2001 RM 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 1.10 425

150 m. CF

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Giovani di via Barbieri - Data: 06/04/14  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1   FARAVELLI CATERINA 1999 CF ATL. IRIENSE VOGHERA 21.00 683

2   ROSSETTI MICOL 1999 CF 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 22.00 561

3   PRISINZANO ELISA 1999 CF 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 22.28 528

4   TREVIGLIO BIBIANA 2000 CF 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 22.36 519

5   BARBIERI SARA 2000 CF C.U.S. PAVIA 22.48 506

Serie 2 Campo Giovani di via Barbieri - Data: 06/04/14  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1   PESANDO REBECCA 1999 CF ATL. IRIENSE VOGHERA 21.38 635

2   BAZZURRO LILIANA 2000 CF 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 21.42 630

3   CODAZZI REBECCA 1999 CF C.U.S. PAVIA 23.94 353

150 m. CM

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Giovani di via Barbieri - Data: 06/04/14  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1   BIN SIMONE 2000 CM ATL. IRIENSE VOGHERA 19.44 545

    SCHIFINO COSTANTINO 2000 CM C.U.S. PAVIA NP 0

150 m. SF

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Giovani di via Barbieri - Data: 06/04/14  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1   MILANESI ALESSIA 1997 AF ATL. IRIENSE VOGHERA 21.38 0

2   PASQUALINI ALESSIA 1993 PF C.U.S. PAVIA 21.76 0

3   DAL PAN GIORGIA 1998 AF ATL. IRIENSE VOGHERA 22.70 0

4   ROVEDA MARIANNA 1998 AF C.U.S. PAVIA 23.18 0

5   GIOLA RACHELE 1997 AF ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 25.24 0

150 m. SM

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Giovani di via Barbieri - Data: 06/04/14  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1   BOTTANI PAOLO 1992 PM ATL. PIACENZA 18.28 0

2   LOIACONO FRANCESCO 1997 AM ATL. CENTO TORRI PAVIA 18.34 0

3   MULATTIERI MARTINO 1997 AM ATL. IRIENSE VOGHERA 18.60 0

4   TINIVELLA DANIELE 1998 AM ATL. CENTO TORRI PAVIA 19.02 0

5   VILLANI CARLO 1997 AM ATL. IRIENSE VOGHERA 19.74 0

500 m. CF

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Giovani di via Barbieri - Data: 06/04/14  



Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1   PIACENTINI FEDERICA 1999 CF C.U.S. PAVIA 1:30.94 0

2   BELLINZONA BEATRICE 2000 CF C.U.S. PAVIA 1:32.68 0

500 m. CM

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Giovani di via Barbieri - Data: 06/04/14  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1   SCHIFINO COSTANTINO 2000 CM C.U.S. PAVIA 1:23.54 0

2   CIVARDI FEDERICO 2000 CM C.U.S. PAVIA 1:29.36 0

500 m. RF

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Giovani di via Barbieri - Data: 06/04/14  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1   CASALI NORMA 2001 RF 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 1:31.30 0

2   ASCAGNI MARIANNA 2002 RF ATL. IRIENSE VOGHERA 1:35.00 0

3   SCARDIGLI TOSCA 2001 RF C.U.S. PAVIA 1:39.08 0

4   BOCEDI BENEDETTA 2001 RF ATL. IRIENSE VOGHERA 1:45.02 0

5   FAGLIA DOMITILLA 2001 RF ATL. IRIENSE VOGHERA 1:45.30 0

6   LIBERATORE GRETA 2001 RF ATL. IRIENSE VOGHERA 1:45.80 0

7   RIZZO IRENE 2002 RF ATL. IRIENSE VOGHERA 1:46.34 0

8   GIOLA VIRGINIA 2001 RF 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 1:47.00 0

9   CASSI ANNA 2001 RF C.U.S. PAVIA 1:49.78 0

500 m. RM

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Giovani di via Barbieri - Data: 06/04/14  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1   FACCHINERI FABIO 2001 RM C.U.S. PAVIA 1:24.94 0

2   SUESCUN PABLO 2001 RM ATL. IRIENSE VOGHERA 1:29.12 0

3   MUSITELLI LUCA 2002 RM ATL. IRIENSE VOGHERA 1:36.64 0

4   OSSANNA SEBASTIAN 2002 RM ATL. IRIENSE VOGHERA 1:38.36 0

5   MARCHESE GIANLUCA 2001 RM ATL. IRIENSE VOGHERA 1:38.68 0

6   SALVATI GIACOMO 2001 RM 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 1:39.10 0

7   MARTINES ERIK 2001 RM ATL. IRIENSE VOGHERA 1:47.60 0

8   CANEVARI MATTEO 2002 RM ATL. IRIENSE VOGHERA 1:47.96 0

9   GIRANI LUCA 2002 RM ATL. IRIENSE VOGHERA 1:49.34 0

10   STAFFORINI LORENZO 2002 RM ATL. IRIENSE VOGHERA 1:55.30 0

11   CALDIRONI SIMONE 2002 RM ATL. IRIENSE VOGHERA 2:12.10 0

500 m. SF

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Giovani di via Barbieri - Data: 06/04/14  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1   RAGAZZI GIULIA 1995 JF CUS PISA ATLETICA CASCINA 1:21.04 0

2   PETENZI STEFANIA 1991 SF ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 1:22.56 0

3   LEGGIO SARA 1998 AF ATL. IRIENSE VOGHERA 1:38.86 0

500 m. SF65

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Giovani di via Barbieri - Data: 06/04/14  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1   DE PACE TERESA 1945 SF65 ATL. IRIENSE VOGHERA 3:14.00 0

500 m. SM

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Giovani di via Barbieri - Data: 06/04/14  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1   FERRO LUCA 1995 JM ATL. CENTO TORRI PAVIA 1:06.90 0

2   VARNAKOV SERGII 1982 SM ATL. CENTO TORRI PAVIA 1:11.68 0

3   SUESCUN ALBERTO 1997 AM ATL. IRIENSE VOGHERA 1:12.26 0



4   LEYNAUD YANN 1989 SM ATL. CENTO TORRI PAVIA 1:12.32 0

5   OLIVITO MARCO 1997 AM ATL. CENTO TORRI PAVIA 1:13.96 0

6   MARCHESE STEFANO 1996 JM ATL. IRIENSE VOGHERA 1:15.50 0

7   CENSURINI ANDREA 1994 PM ATL. IRIENSE VOGHERA 1:19.86 0

500 m. SM65

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Giovani di via Barbieri - Data: 06/04/14  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1   BREGA GIANNI 1946 SM65 ATL. IRIENSE VOGHERA 1:40.49 0

Peso gomma Kg 2.000 RF

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Giovani di via Barbieri - Data: 06/04/14  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1   GRANDI SOFIA 2001 RF 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 7.85 446

2   PERRELLI ADALGISA 2001 RF 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 7.47 413

3   SARTO GINEVRA 2001 RF 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 7.17 386

4   CASALI NORMA 2001 RF 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 5.65 249

5   VILLA MARTINA 2001 RF 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 4.94 184

6   GIOLA VIRGINIA 2001 RF 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 4.46 139

Peso gomma Kg 2.000 RM

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Giovani di via Barbieri - Data: 06/04/14  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1   VITALE LORENZO 2001 RM ATL. IRIENSE VOGHERA 7.53 323

2   SUESCUN PABLO 2001 RM ATL. IRIENSE VOGHERA 7.47 319

3   OSSANNA SEBASTIAN 2002 RM ATL. IRIENSE VOGHERA 7.21 298

4   STAFFORINI LORENZO 2002 RM ATL. IRIENSE VOGHERA 6.02 204

5   MUSITELLI LUCA 2002 RM ATL. IRIENSE VOGHERA 5.64 173

6   HURJUI DANIEL 2002 RM ATL. IRIENSE VOGHERA 5.36 151

7   CALDIRONI SIMONE 2002 RM ATL. IRIENSE VOGHERA 4.51 82

Peso Kg 3.000 CF

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Giovani di via Barbieri - Data: 06/04/14  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1   DE VIVO SONIA 1999 CF 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 6.99 431

2   COCCATO EMMA 2000 CF 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 6.06 331

3   PRISINZANO ELISA 1999 CF 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 5.98 322

4   BEGA ERIKA 1999 CF ATL. IRIENSE VOGHERA 5.89 312

5   GIANNONI GIULIA 1999 CF 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 5.65 285

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


